MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 37/2024 - AG, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

O   Vice- Diretor do Setor de Ciências
Agrárias, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o  contido nos processos
nº  23075.039757/2024-09

RESOLVE

I. Designar por 2 (dois) anos, a partir de 26 de agosto de 2024, como membros do Comitê
Setorial de Monitoria, os seguintes docentes:

Departamento de Economia Rural e Extensão - DERE

Amanda Massaneira de Souza Schuntzemberger - Titular

João Batista Padilha Junior - Suplente

 Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade - DFF

Bruno Portela Brasileiro- Titular

Wilson Loureiro - Suplente

Departamento de Solos e Engenharia Agrícola - DSEA

 Daniel Hanke - Titular

 Marco Aurélio de Mello Machado - Suplente

Departamento de Zootecnia - DZ

 Rodrigo de Almeida Teixeira - Titular

 Patrick Schimidt - Suplente

Departamento de Ciências Florestais - DECIF

Dagma Kratz- Titular

Christel Lingnau - Suplente

Departamento de Engenharia e Tecnologia Florestal - DETF

 Simone Ribeiro Morrone - Titular

 Carlos Eduardo Camargo de Albuquerque - Suplente

Departamento de Medicina Veterinária -  DMV

Antônio Waldir Cunha da Silva - Titular

Rosangela Locatelli Dittrich - Suplente

Documento assinado eletronicamente por JOAO CARLOS BESPALHOK FILHO, VICE
DIRETOR SETOR CIENC AGRARIAS, em 26/08/2024, às 17:02, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por VOLNEI PAULETTI, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 26/08/2024, às 18:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6959310 e o código CRC 8FBC744B.

Referência: Processo nº 23075.039757/2024-09 SEI nº 6959310

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0